

*Dansk Algebekæmpelse ApS
Bækager 4, Grønnebæk
6630 Rødding*

CVR-nr: 39 68 50 27

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Algebekæmpelse ApS Bækager 4, Grønnebæk 6630 Rødding
	CVR-nr.: 39 68 50 27
	Stiftet: 26. juni 2018
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Rolf Tølle
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Daniel Rolf Tølle, Bækager 4, Grønnebæk, 6630 Rødding
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at rense/bekæmpe alger og mos på tage, facader og fliser og hermed forbundne aktiviteter

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i algebekæmpelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -4. Balancen viser en egenkapital på DKK 52.212.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Nettoomsætning	83.552	4
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-675	0
Andre eksterne omkostninger	-78.300	0
BRUTTORESULTAT	4.577	4
Andre finansielle omkostninger	-4.075	-1
RESULTAT FØR SKAT	502	3
2 Skat af årets resultat	-506	-1
ÅRETS RESULTAT	-4	2
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-4	2
DISPONERET I ALT	-4	2

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Likvide beholdninger	54.378	54
OMSÆTNINGSAKTIVER	54.378	54
AKTIVER	54.378	54
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	2.212	2
EGENKAPITAL	52.212	52
Selskabsskat.....	507	1
Anden gæld.....	1.659	1
Kortfristede gældsforpligtelser	2.166	2
GÆLDSFORPLIGTELSE R	2.166	2
PASSIVER	54.378	54

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	484	1
Regulering af tidligere års skat.....	22	0
	<u>506</u>	<u>1</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
